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Pointsec förnyar sin krypteringslösning med  
öppen arkitektur för användaridentifiering 
 
Version 6.0 av krypteringslösningen Pointsec for PC ger möjlighet både till högre säkerhets-
nivå och förenklad integrationsprocess genom nytt gränssnitt och utvecklingsverktyg för 
smarta kort. 
 
Protect Datas dotterbolag Pointsec, världsledande inom mobil datasäkerhet, släpper nu en ny 
version av företagets huvudprodukt Pointsec for PC 6.0. 
 
En viktig nyhet är att Pointsec kompletterar och öppnar Pointsec for PC och ger andra 
leverantörer av lösningar för användaridentifering möjlighet till integration. Det betyder att 
vanliga lösningar för säker identifiering som smarta kort och koddosor enkelt kan läggas till 
Pointsecs befintliga inloggningsalternativ och integreras med hårddiskkrypteringen.  
 
Genom en sådan så kallad tvåstegsidentifiering höjs säkerhetsnivån avsevärt, samtidigt som 
kunden fritt kan välja den typ av identifiering som bäst passar de egna behoven. Resultatet 
för kunden blir förutom högre säkerhetsnivå en lägre totalkostnad. Den striktare kontrollen av 
användarna kan införas utan omfattande anpassningar, samtidigt som den kompletta 
lösningen kan administreras centralt och enhetligt. 
 
I Pointsec for PC 6.0 ingår ett nytt verktygspaket för utvalda mjukvaruutvecklare (Software 
Development Kit, SDK) som underlättar arbetet med att integrera funktioner för åtkomst-
kontroll och kryptering.  
  

Pointsecs nya arkitektur för tvåstegsidentifiering, Multi-Factor Authentication Engine, är 
utformad för att förenkla användaridentifieringen och sänka kostnaderna för att hantera data 
som lagras på användarnas datorer. Tvåstegsidentifieringen möter också ett växande behov 
av högre säkerhet och minskar risken för att känslig information går förlorad, oavsett om det 
sker till följd av förlust, stöld eller intrång. 
 
– Säker åtkomstkontroll har i dag helt klart högsta prioritet för stora organisationer. Genom att 
förenkla integreringen av tvåstegsidentifiering med kryptering av användardata blir Pointsecs 
kraftfulla säkerhetslösning tillgänglig även för stora företag och organisationer. Oberoende av 
vad som driver affärsutvecklingen – lagar eller företagets egen säkerhetspolicy – så medför 
den utökade integrationen av smarta kort och diskkrypteringen klara fördelar när det gäller 
skalbarhet, kostnadsstruktur och administration för större organisationer, säger Greg 
Salyards, säkerhetsansvarig vid Schlumberger. 
 

Pointsec for PC 6.0 
Pointsecs krypteringslösning skyddar hela hårddisken på en bärbar eller stationär PC i realtid, 
så att data bara blir tillgängligt för en behörig användare. Genom fullständig hårddiskkryp-
tering skyddas operativsystemet och känsliga systemfiler så att alla säkerhetshål täpps till. 
Krypteringen sker automatiskt, i enlighet med den aktuella säkerhetspolicyn, utan att använ-
darna behöver ingripa, och medför i praktiken ingen märkbar försämring av systemets 
prestanda.  
 



Utöver den nya Multi-Factor Authentication Engine erbjuder Pointsec for PC version 6.0 nya 
internationella språkanpassningar samt ett förbättrat administrationsgränssnitt som följer 
riktlinjerna för Microsoft Management Console. Detta gör det enklare och snabbare för säker-
hetsansvariga att lära sig hantera systemet. Dessutom finns ett nytt förbättrat användargräns-
snitt som förenklar inloggningsförfarandet och därmed minskar användarnas utbildnings-
behov. 
 
 
Pointsec Smart Card SDK för smarta kort 
 
Pointsecs SDK för smarta kort förenklar integrationen av identifieringslösningar baserade på 
smarta kort med Pointsecs krypteringsteknik. För leverantörer av smarta kort och företags-
kunder innebär det nya verktyget att ett projekt för att integrera dessa delar nu kan genom-
föras under loppet av några veckor istället för flera månader. Det innebär också att kunder 
kan fortsätta utnyttja befintliga lösningar med smarta kort och slipper bli beroende av en leve-
rantör. 
 
– Vi ser allmänt en ökad efterfrågan för att kombinera användaridentifiering med fullständig 
hårddiskkryptering. Allt fler företag och myndigheter över hela världen inser riskerna med 
stulna och borttappade datorer, då värdefull och känslig information kan komma i orätta 
händer. Vår nya version gör det också enklare för kunderna att möta de växande formella 
kraven på att skydda konfidentiell information och personlig integritet, säger Peter Larsson, 
VD för Pointsec.  
 
Pointsec har uppnått sin position som den främsta leverantören av lösningar för mobilt data-
skydd bland annat genom att erbjuda ett starkt stöd för driftsättning och underhåll genom 
central administration, samt genom att stödja fler mobila IT-plattformar än någon annan leve-
rantör. Pointsec ligger även främst i arbetet med att certifiera sina produkter enligt säkerhets-
normer som FIPS och Common Criteria. Pointsec är medlem av branschorganisationen 
Smart Card Alliance och lanserade nyligen en integration med smarta kort i Axaltos produkt-
linje Protiva. 
 
Pointsec for PC version 6.0 med det nya utvecklingsverktyget finns tillgängligt omgående för 
produktdemonstration och utvärdering. 
 
För frågor och mer information, kontakta: 
Erik Johannisson, CTO, Pointsec, tel. 08-459 54 00, e-post: erik.johannisson@pointsec.com 
 
 
Om Pointsec 

Pointsec är ett svenskt företag som är världsledande inom IT-säkerhet för mobila användare. Våra lösningar skyddar 
känslig information som lagras på hårddiskar och flyttbara minnen genom automatisk kryptering och stödjer de 
vanligaste systemplattformarna för bärbara datorer, handdatorer och smartphones. Bland kunderna återfinns en rad 
stora företag och myndigheter över hela världen. Pointsec AB är ett helägt dotterbolag till Protect Data AB som är 
noterat på OM Stockholmsbörsen (PROT). Företaget är representerat med nio egna kontor i Europa, två kontor i 
USA, två kontor i Indien, samt ett kontor i vardera Japan, Australien och Förenade Arabemiraten. Mer information 
finns på www.pointsec.com och www.protectdata.se. 
 


